

## Pre-bid Questions and Answers

### CSJ # 0912-72-610

1- Can you provide the contract time determination summary?

**Response: TDS will be uploaded online.**

2- Base on the general note on page 5c, we are only allowed to work during 9:00 pm to 5:00 am?

**Response: the general notes show one lane closures for daytime work 9:00 am to 3:00 pm and Nighttime 9:00 pm to 5:00 am. The Item 8 provision calls for daytime and nighttime work. The proposed work is indicated to be done using a one lane closure.**

**3 - Can you help me with the manufacturer of the pedestrian barrier panels? I am not seeing a manufacturer approved on the specs.**

**Response: There is no pre-approved product for this pedestrian barrier. The design in the plans was based off a product that was used on another TxDOT job in Austin for US 183/IH 35 called "Guardian Gawk Screen" by Armorcast. However, the plans allow for other products to be used which would be subject to approval of shop drawings by TxDOT. The dimensions of the product used must meet the height dimensions shown in the plan detail as a minimum.**